2

[image: image1.png]

Совет депутатов  БОГДАНОВСКОГО сельского поселения

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2019  № 34
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

от «28» июня 2019 года № 9

В соответствии с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-ФЗ
«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», областным законом от 3 мая 2005года № 29-з

«О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» (в редакции областного закона

от 12 сентября 2019 года №73-з), Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от «28» июня 2019 года № 9 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров  дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующее изменение, заменив слова "11804 рублей" словами "12312 рублей".
   2. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                              В.М. Персидский